
Forma ATK001

VILNIAUS ŽEMYNOS GIMNAZIJA

SUSKAIČIUOTO DARBO UŽMOKESČIO SUVESTINĖ PAGAL IŠMOKŲ KODUS
Registracijos mėnuo 2025-03

2025-04-11   03:04:34

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

  Įstaiga: Vilniaus Žemynos gimnazija Įstaigos aplankas:  R11

     Etatų gr. kodas: 0  Pareigų gr.:

Užmokestis

1 X 101 Pagrindinis darbas 30722,57 138878,62 169601,19

3 X 1 Papildomas darbas jungimo būdu 1856,23 480,65 2336,88

6 X 1 darbas naktĮ 783,60 0,00 783,60

12 X 1 darbas švenčių dienomis 156,72 0,00 156,72

16 X 1 Sveikatos gerinimas pagal NKS 0,00 784,53 784,53

19 X 1 eilinės atostogos 79,45 1442,00 1521,45

23 X 1 Papild.poilsio laik.motinoms,prižiūr.vaikus iki
12 metų

0,00 800,92 800,92

26 2 biuletenis iš D.U.F 65,75 1031,31 1097,06

33 X 1 Koeficiento didinimas pagal Įstatymą 0,00 9124,28 9124,28

37 Pašalpa mirus šeimos nariui /sunki materialinė
padėtis

0,00 2076,00 2076,00

42 X 1 kompensacija už neišnaudotas atostogas 0,00 877,40 877,40

57 X 1 Priemoka 62,28 6492,51 6554,79

Užmokestis iš viso 33726,60 161988,22 195714,82

Išskaitos ir išmokos

80 Neplaninis išmok.iš biudž.(bankas)-avansas 700,00 0,00 700,00

81 neplaniniai išmokėjimai iš
krepš.(bankas)-avansas

0,00 6004,15 6004,15

82 pajamų mokestis 4436,29 31000,92 35437,21

84 išlaikyta darbuotojo skola 5,88 0,00 5,88

86 valstybinis socialinis draudimas 6957,29 34002,09 40959,38

87 vykdomieji raštai 0,00 86,77 86,77

90 profsąjungos mokestis 12,91 903,33 916,24

93 pervedimas Į banką(krepšelis)-atlyginimas 0,00 89998,14 89998,14

94 beviltiškių skolų nurašymas -5,88 0,00 -5,88

96 pervedimas Į banką (biudžetas)-atlyginimas 21620,11 0,00 21620,11

Išskaitos ir išmokos iš viso 33726,60 161995,40 195722,00

Analitinė informacija

141 VSD nuo darbo užmokesčio 6957,29 34002,09 40959,38

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

4434,65 30856,60 35291,25

153 GPM nuo kitų pajamų (15%) 1,64 144,32 145,96

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

33660,85 158880,91 192541,76

203 GPM apmokestintas kitos pajamos (15%) 65,75 1031,31 1097,06

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 33660,85 158880,91 192541,76

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 33660,85 158880,91 192541,76

233 INFO. Darbdavys VSD papildoma iki MMA
neterminuotos sutartys

5,09 39,78 44,87

239 SoDra. Darbdavys. VSD iki MMA 0,00 37,22 37,22

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 488,06 2407,36 2895,42

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

33660,85 158880,91 192541,76

263 INFO. Darbdavys apmokestinta papildoma iki
MMA neterminuotos

350,62 2682,50 3033,12

269 SoDra. Darbdavys. Apmokestinta iki MMA 0,00 177,65 177,65

271 Panaudotas NPD. Bendras 11542,50 4667,25 16209,75

281 NPD skaičiavimui naudota suma 50148,21 177931,80 228080,01



2 Forma ATK001

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

291 Taikytinas NPD 11542,50 4667,25 16209,75

Iš viso GPM moka darbuotojas 4436,29 31000,92 35437,21

Iš viso VSD moka darbuotojas 6957,29 34002,09 40959,38

Iš viso VSD moka darbdavys 488,06 2407,36 2895,42

Iš viso VSD 7445,35 36409,45 43854,80

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0,00 37,22 37,22

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 7445,35 36446,67 43892,02

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 33726,60 161988,22 195714,82

302 išlaikyta suma 33726,60 161995,40 195722,00

304 darbuotojo skola Įstaigai 0,00 7,18 7,18

Kontrolinės sumos iš viso 67453,20 323990,80 391444,00

Mokėtina suma 0,00 0,00 0,00

Laikas

401 darbo dienos 567,00 1349,00 1916,00

406 naktinės valandos 240,00 0,00 240,00

412 šventinės valandos 24,00 0,00 24,00

416 Dienos. Sveikatos gerinimas pagal NKS 0,00 4,00 4,00

419 eilinių atostogų dienos 2,00 14,00 16,00

423 Dienos vaiko priežiūrai 0,00 7,00 7,00

426 D.U.F. dienos 4,00 13,00 17,00

429 nedarbingumo dėl ligos dienos 3,00 11,00 14,00

432 nedarbingumo dėl slaugymo dienos 3,00 1,00 4,00

442 Nepanaudotų atostogų dienos 0,00 6,47 6,47

474 atostogos iki 1.5 metų 0,00 20,00 20,00

499 neapmokamos dienos 0,00 2,00 2,00

Laikas iš viso 843,00 1427,47 2270,47

Papildoma informacija

558 Panaudotas NPD dėl kitų pajamų (dėl 15%) 54,81 69,17 123,98

559 Panaudotas PNPD dėl kitų pajamų 0,00 0,04 0,04

Papildoma informacija iš viso 54,81 69,21 124,02

Žiniaraščiai. Pajamų mokestis

701 Dirbtos valandos 1272,00 9216,80 10488,80

Žiniaraščiai. Pajamų mokestis iš viso 1272,00 9216,80 10488,80

     Etatų gr. kodas: 14  Pareigų gr.: Mokymo pagalba

Užmokestis

1 X 101 Pagrindinis darbas 0,00 9476,42 9476,42

3 X 1 Papildomas darbas jungimo būdu 0,00 1364,59 1364,59

23 X 1 Papild.poilsio laik.motinoms,prižiūr.vaikus iki
12 metų

0,00 296,40 296,40

26 2 biuletenis iš D.U.F 0,00 71,46 71,46

33 X 1 Koeficiento didinimas pagal Įstatymą 0,00 933,43 933,43

37 Pašalpa mirus šeimos nariui /sunki materialinė
padėtis

0,00 1038,00 1038,00

Užmokestis iš viso 0,00 13180,30 13180,30

Išskaitos ir išmokos

81 neplaniniai išmokėjimai iš
krepš.(bankas)-avansas

0,00 650,00 650,00

82 pajamų mokestis 0,00 1937,44 1937,44

86 valstybinis socialinis draudimas 0,00 2501,74 2501,74

93 pervedimas Į banką(krepšelis)-atlyginimas 0,00 8091,12 8091,12

Išskaitos ir išmokos iš viso 0,00 13180,30 13180,30

Analitinė informacija



3 Forma ATK001

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

141 VSD nuo darbo užmokesčio 0,00 2501,74 2501,74

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

0,00 1933,76 1933,76

153 GPM nuo kitų pajamų (15%) 0,00 3,68 3,68

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

0,00 12070,84 12070,84

203 GPM apmokestintas kitos pajamos (15%) 0,00 71,46 71,46

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 0,00 12070,84 12070,84

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 0,00 12070,84 12070,84

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 0,00 189,15 189,15

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

0,00 12070,84 12070,84

271 Panaudotas NPD. Bendras 0,00 2448,96 2448,96

281 NPD skaičiavimui naudota suma 0,00 16448,97 16448,97

291 Taikytinas NPD 0,00 2448,96 2448,96

Iš viso GPM moka darbuotojas 0,00 1937,44 1937,44

Iš viso VSD moka darbuotojas 0,00 2501,74 2501,74

Iš viso VSD moka darbdavys 0,00 189,15 189,15

Iš viso VSD 0,00 2690,89 2690,89

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 0 2690,89 2690,89

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 0,00 13180,30 13180,30

302 išlaikyta suma 0,00 13180,30 13180,30

Kontrolinės sumos iš viso 0,00 26360,60 26360,60

Mokėtina suma 0 0 0

Laikas

401 darbo dienos 0,00 155,00 155,00

423 Dienos vaiko priežiūrai 0,00 3,00 3,00

426 D.U.F. dienos 0,00 2,00 2,00

429 nedarbingumo dėl ligos dienos 0,00 1,00 1,00

Laikas iš viso 0,00 161,00 161,00

Papildoma informacija

558 Panaudotas NPD dėl kitų pajamų (dėl 15%) 0,00 46,90 46,90

Papildoma informacija iš viso 0,00 46,90 46,90

Žiniaraščiai. Pajamų mokestis

701 Dirbtos valandos 0,00 68,40 68,40

703 Dirbtos valandos jungimo būdu 0,00 68,40 68,40

Žiniaraščiai. Pajamų mokestis iš viso 0,00 136,80 136,80

     Etatų gr. kodas: 15  Pareigų gr.: Vadovaujantis

Užmokestis

1 X 101 Pagrindinis darbas 0,00 15952,42 15952,42

19 X 1 eilinės atostogos 0,00 2065,37 2065,37

33 X 1 Koeficiento didinimas pagal Įstatymą 0,00 365,44 365,44

Užmokestis iš viso 0,00 18383,23 18383,23

Išskaitos ir išmokos

81 neplaniniai išmokėjimai iš
krepš.(bankas)-avansas

0,00 200,00 200,00

82 pajamų mokestis 0,00 3654,33 3654,33

86 valstybinis socialinis draudimas 0,00 3780,56 3780,56

93 pervedimas Į banką(krepšelis)-atlyginimas 0,00 10748,34 10748,34

Išskaitos ir išmokos iš viso 0,00 18383,23 18383,23

Analitinė informacija



4 Forma ATK001

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

141 VSD nuo darbo užmokesčio 0,00 3780,56 3780,56

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

0,00 3654,33 3654,33

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

0,00 18383,23 18383,23

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 0,00 18383,23 18383,23

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 0,00 18383,23 18383,23

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 0,00 279,41 279,41

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

0,00 18383,23 18383,23

271 Panaudotas NPD. Bendras 0,00 111,56 111,56

281 NPD skaičiavimui naudota suma 0,00 22295,47 22295,47

291 Taikytinas NPD 0,00 111,56 111,56

Iš viso GPM moka darbuotojas 0,00 3654,33 3654,33

Iš viso VSD moka darbuotojas 0,00 3780,56 3780,56

Iš viso VSD moka darbdavys 0,00 279,41 279,41

Iš viso VSD 0,00 4059,97 4059,97

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 0 4059,97 4059,97

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 0,00 18383,23 18383,23

302 išlaikyta suma 0,00 18383,23 18383,23

Kontrolinės sumos iš viso 0,00 36766,46 36766,46

Mokėtina suma 0 0 0

Laikas

401 darbo dienos 0,00 92,00 92,00

419 eilinių atostogų dienos 0,00 8,00 8,00

Laikas iš viso 0,00 100,00 100,00

     Etatų gr. kodas: 22  Pareigų gr.: Mokyklų bibliotekos

Užmokestis

1 X 101 Pagrindinis darbas 0,00 2235,32 2235,32

23 X 1 Papild.poilsio laik.motinoms,prižiūr.vaikus iki
12 metų

0,00 107,98 107,98

Užmokestis iš viso 0,00 2343,30 2343,30

Išskaitos ir išmokos

82 pajamų mokestis 0,00 462,41 462,41

86 valstybinis socialinis draudimas 0,00 456,94 456,94

93 pervedimas Į banką(krepšelis)-atlyginimas 0,00 1423,95 1423,95

Išskaitos ir išmokos iš viso 0,00 2343,30 2343,30

Analitinė informacija

141 VSD nuo darbo užmokesčio 0,00 456,94 456,94

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

0,00 462,41 462,41

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

0,00 2343,30 2343,30

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 0,00 2343,30 2343,30

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 0,00 2343,30 2343,30

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 0,00 33,98 33,98

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

0,00 2343,30 2343,30

271 Panaudotas NPD. Bendras 0,00 31,22 31,22

281 NPD skaičiavimui naudota suma 0,00 2343,30 2343,30

291 Taikytinas NPD 0,00 31,22 31,22

Iš viso GPM moka darbuotojas 0,00 462,41 462,41

Iš viso VSD moka darbuotojas 0,00 456,94 456,94



5 Forma ATK001

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

Iš viso VSD moka darbdavys 0,00 33,98 33,98

Iš viso VSD 0,00 490,92 490,92

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 0 490,92 490,92

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 0,00 2343,30 2343,30

302 išlaikyta suma 0,00 2343,30 2343,30

Kontrolinės sumos iš viso 0,00 4686,60 4686,60

Mokėtina suma 0 0 0

Laikas

401 darbo dienos 0,00 20,00 20,00

423 Dienos vaiko priežiūrai 0,00 1,00 1,00

429 nedarbingumo dėl ligos dienos 0,00 19,00 19,00

Laikas iš viso 0,00 40,00 40,00

Žiniaraščiai. Pajamų mokestis

701 Dirbtos valandos 0,00 160,00 160,00

Žiniaraščiai. Pajamų mokestis iš viso 0,00 160,00 160,00

     Etatų gr. kodas: 31  Pareigų gr.: Ispanų kalba

Užmokestis

26 2 biuletenis iš D.U.F 10,90 0,00 10,90

74 X 1 finansinė parama ispanų kalbos mokytojų
pritraukimui

303,48 0,00 303,48

Užmokestis iš viso 314,38 0,00 314,38

Išskaitos ir išmokos

82 pajamų mokestis 62,34 0,00 62,34

86 valstybinis socialinis draudimas 59,18 0,00 59,18

96 pervedimas Į banką (biudžetas)-atlyginimas 192,86 0,00 192,86

Išskaitos ir išmokos iš viso 314,38 0,00 314,38

Analitinė informacija

141 VSD nuo darbo užmokesčio 59,18 0,00 59,18

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

60,70 0,00 60,70

153 GPM nuo kitų pajamų (15%) 1,64 0,00 1,64

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

303,48 0,00 303,48

203 GPM apmokestintas kitos pajamos (15%) 10,90 0,00 10,90

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 303,48 0,00 303,48

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 303,48 0,00 303,48

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 4,40 0,00 4,40

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

303,48 0,00 303,48

281 NPD skaičiavimui naudota suma 314,38 0,00 314,38

Iš viso GPM moka darbuotojas 62,34 0,00 62,34

Iš viso VSD moka darbuotojas 59,18 0,00 59,18

Iš viso VSD moka darbdavys 4,40 0,00 4,40

Iš viso VSD 63,58 0,00 63,58

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 63,58 0 63,58

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 314,38 0,00 314,38

302 išlaikyta suma 314,38 0,00 314,38

Kontrolinės sumos iš viso 628,76 0,00 628,76

Mokėtina suma 0 0 0



6 Forma ATK001

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

Laikas

401 darbo dienos 17,00 0,00 17,00

426 D.U.F. dienos 1,00 0,00 1,00

429 nedarbingumo dėl ligos dienos 2,00 0,00 2,00

Laikas iš viso 20,00 0,00 20,00

Papildoma informacija

583 Mokėti Į rankas. Dengiama Sodra ir kaupimas 183,60 0,00 183,60

Papildoma informacija iš viso 183,60 0,00 183,60

     Etatų gr. kodas: 36  Pareigų gr.: Vadovų krepšelis,400063,400064,400065,400066 sąm.

Užmokestis

18 X 1 darbuotojų kelionės išlaidoms Į/iš darbo vietos 250,00 0,00 250,00

Užmokestis iš viso 250,00 0,00 250,00

Išskaitos ir išmokos

80 Neplaninis išmok.iš biudž.(bankas)-avansas 154,97 0,00 154,97

82 pajamų mokestis 46,28 0,00 46,28

86 valstybinis socialinis draudimas 48,75 0,00 48,75

Išskaitos ir išmokos iš viso 250,00 0,00 250,00

Analitinė informacija

141 VSD nuo darbo užmokesčio 48,75 0,00 48,75

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

46,28 0,00 46,28

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

250,00 0,00 250,00

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 250,00 0,00 250,00

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 250,00 0,00 250,00

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 5,43 0,00 5,43

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

250,00 0,00 250,00

271 Panaudotas NPD. Bendras 18,59 0,00 18,59

281 NPD skaičiavimui naudota suma 2224,84 0,00 2224,84

291 Taikytinas NPD 18,59 0,00 18,59

Iš viso GPM moka darbuotojas 46,28 0,00 46,28

Iš viso VSD moka darbuotojas 48,75 0,00 48,75

Iš viso VSD moka darbdavys 5,43 0,00 5,43

Iš viso VSD 54,18 0,00 54,18

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 54,18 0 54,18

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 250,00 0,00 250,00

302 išlaikyta suma 250,00 0,00 250,00

Kontrolinės sumos iš viso 500,00 0,00 500,00

Mokėtina suma 0 0 0

Laikas

401 darbo dienos 8,00 0,00 8,00

Laikas iš viso 8,00 0,00 8,00

     Etatų gr. kodas: 37  Pareigų gr.: Karjeros specialistai SB

Užmokestis

1 X 101 Pagrindinis darbas 2190,26 0,00 2190,26

33 X 1 Koeficiento didinimas pagal Įstatymą 109,51 0,00 109,51

Užmokestis iš viso 2299,77 0,00 2299,77

Išskaitos ir išmokos

82 pajamų mokestis 459,27 0,00 459,27



7 Forma ATK001

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

86 valstybinis socialinis draudimas 517,45 0,00 517,45

96 pervedimas Į banką (biudžetas)-atlyginimas 1323,05 0,00 1323,05

Išskaitos ir išmokos iš viso 2299,77 0,00 2299,77

Analitinė informacija

141 VSD nuo darbo užmokesčio 517,45 0,00 517,45

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

459,27 0,00 459,27

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

2299,77 0,00 2299,77

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 2299,77 0,00 2299,77

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 2299,77 0,00 2299,77

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 33,34 0,00 33,34

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

2299,77 0,00 2299,77

271 Panaudotas NPD. Bendras 3,40 0,00 3,40

281 NPD skaičiavimui naudota suma 2840,88 0,00 2840,88

291 Taikytinas NPD 3,40 0,00 3,40

Iš viso GPM moka darbuotojas 459,27 0,00 459,27

Iš viso VSD moka darbuotojas 517,45 0,00 517,45

Iš viso VSD moka darbdavys 33,34 0,00 33,34

Iš viso VSD 550,79 0,00 550,79

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 550,79 0 550,79

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 2299,77 0,00 2299,77

302 išlaikyta suma 2299,77 0,00 2299,77

Kontrolinės sumos iš viso 4599,54 0,00 4599,54

Mokėtina suma 0 0 0

Laikas

401 darbo dienos 20,00 0,00 20,00

Laikas iš viso 20,00 0,00 20,00

     Etatų gr. kodas: 43  Pareigų gr.: Mokslų daktarai

Užmokestis

34 X 1 Koeficiento didinimas pagal Įstatyma už daktaro
laipsnĮ

190,57 0,00 190,57

Užmokestis iš viso 190,57 0,00 190,57

Išskaitos ir išmokos

82 pajamų mokestis 38,11 0,00 38,11

86 valstybinis socialinis draudimas 42,88 0,00 42,88

96 pervedimas Į banką (biudžetas)-atlyginimas 109,58 0,00 109,58

Išskaitos ir išmokos iš viso 190,57 0,00 190,57

Analitinė informacija

141 VSD nuo darbo užmokesčio 42,88 0,00 42,88

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

38,11 0,00 38,11

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

190,57 0,00 190,57

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 190,57 0,00 190,57

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 190,57 0,00 190,57

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 2,76 0,00 2,76

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

190,57 0,00 190,57

281 NPD skaičiavimui naudota suma 1461,06 0,00 1461,06

Iš viso GPM moka darbuotojas 38,11 0,00 38,11



8 Forma ATK001

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

Iš viso VSD moka darbuotojas 42,88 0,00 42,88

Iš viso VSD moka darbdavys 2,76 0,00 2,76

Iš viso VSD 45,64 0,00 45,64

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 45,64 0 45,64

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 190,57 0,00 190,57

302 išlaikyta suma 190,57 0,00 190,57

Kontrolinės sumos iš viso 381,14 0,00 381,14

Mokėtina suma 0 0 0

Laikas

401 darbo dienos 20,00 0,00 20,00

Laikas iš viso 20,00 0,00 20,00

     Etatų gr. kodas: 44  Pareigų gr.: Mokytojų pritraukimas

Užmokestis

23 X 1 Papild.poilsio laik.motinoms,prižiūr.vaikus iki
12 metų

40,04 0,00 40,04

26 2 biuletenis iš D.U.F 4,95 0,00 4,95

45 X 1 parama mokytojų pritraukimui 2336,40 0,00 2336,40

Užmokestis iš viso 2381,39 0,00 2381,39

Išskaitos ir išmokos

82 pajamų mokestis 443,64 0,00 443,64

86 valstybinis socialinis draudimas 504,59 0,00 504,59

90 profsąjungos mokestis 8,07 0,00 8,07

96 pervedimas Į banką (biudžetas)-atlyginimas 1425,09 0,00 1425,09

Išskaitos ir išmokos iš viso 2381,39 0,00 2381,39

Analitinė informacija

141 VSD nuo darbo užmokesčio 504,59 0,00 504,59

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

443,25 0,00 443,25

153 GPM nuo kitų pajamų (15%) 0,39 0,00 0,39

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

2376,44 0,00 2376,44

203 GPM apmokestintas kitos pajamos (15%) 4,95 0,00 4,95

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 2376,44 0,00 2376,44

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 2376,44 0,00 2376,44

233 INFO. Darbdavys VSD papildoma iki MMA
neterminuotos sutartys

2,45 0,00 2,45

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 39,00 0,00 39,00

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

2376,44 0,00 2376,44

263 INFO. Darbdavys apmokestinta papildoma iki
MMA neterminuotos

168,42 0,00 168,42

271 Panaudotas NPD. Bendras 162,55 0,00 162,55

281 NPD skaičiavimui naudota suma 19129,79 0,00 19129,79

291 Taikytinas NPD 162,55 0,00 162,55

Iš viso GPM moka darbuotojas 443,64 0,00 443,64

Iš viso VSD moka darbuotojas 504,59 0,00 504,59

Iš viso VSD moka darbdavys 39,00 0,00 39,00

Iš viso VSD 543,59 0,00 543,59

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 543,59 0 543,59

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 2381,39 0,00 2381,39



9 Forma ATK001

Užmo-
kesčio
kodas

Soc.
dr.

mok.

Paj.
mok.
kodas

Užmokesčio pavadinimas
Savivaldybės
biudžetas, Eur

Valstybės
biudžetas, Eur

Iš viso, Eur

302 išlaikyta suma 2381,39 0,00 2381,39

Kontrolinės sumos iš viso 4762,78 0,00 4762,78

Mokėtina suma 0 0 0

Laikas

401 darbo dienos 161,00 0,00 161,00

423 Dienos vaiko priežiūrai 2,00 0,00 2,00

426 D.U.F. dienos 1,00 0,00 1,00

429 nedarbingumo dėl ligos dienos 2,00 0,00 2,00

Laikas iš viso 166,00 0,00 166,00

Papildoma informacija

558 Panaudotas NPD dėl kitų pajamų (dėl 15%) 2,32 0,00 2,32

Papildoma informacija iš viso 2,32 0,00 2,32

     Etatų gr. kodas: 47  Pareigų gr.: Kembridžo programa

Užmokestis

2 X 1 papildomas darbas pagal bakalaureato prg. 1809,59 0,00 1809,59

23 X 1 Papild.poilsio laik.motinoms,prižiūr.vaikus iki
12 metų

17,32 0,00 17,32

58 X 1 Priemoka, per pastovius paskyrimus 1024,27 0,00 1024,27

Užmokestis iš viso 2851,18 0,00 2851,18

Išskaitos ir išmokos

82 pajamų mokestis 570,24 0,00 570,24

86 valstybinis socialinis draudimas 633,55 0,00 633,55

90 profsąjungos mokestis 5,62 0,00 5,62

96 pervedimas Į banką (biudžetas)-atlyginimas 1641,77 0,00 1641,77

Išskaitos ir išmokos iš viso 2851,18 0,00 2851,18

Analitinė informacija

141 VSD nuo darbo užmokesčio 633,55 0,00 633,55

151 GPM nuo darbo užmokesčio. (20% nuo
2019-01-01)

570,24 0,00 570,24

201 GPM apmokestintas darbo užmokestis. (20%
nuo 2019-01-01)

2851,18 0,00 2851,18

211 PSD apmokestintas darbo užmokestis 2851,18 0,00 2851,18

221 VSD apmokestintas darbo užmokestis 2851,18 0,00 2851,18

241 Darbdavys. VSD nuo darbo užmokesčio 41,35 0,00 41,35

251 Darbdavys. VSD apmokestintas darbo
užmokestis

2851,18 0,00 2851,18

281 NPD skaičiavimui naudota suma 17047,28 0,00 17047,28

Iš viso GPM moka darbuotojas 570,24 0,00 570,24

Iš viso VSD moka darbuotojas 633,55 0,00 633,55

Iš viso VSD moka darbdavys 41,35 0,00 41,35

Iš viso VSD 674,90 0,00 674,90

Iš viso Darbdavys VSD iki MMA 0 0 0

Iš viso VSD su pakėlimu iki MMA 674,90 0 674,90

Kontrolinės sumos

301 priskaičiuota suma 2851,18 0,00 2851,18

302 išlaikyta suma 2851,18 0,00 2851,18

Kontrolinės sumos iš viso 5702,36 0,00 5702,36

Mokėtina suma 0 0 0

Laikas

401 darbo dienos 79,00 0,00 79,00

423 Dienos vaiko priežiūrai 1,00 0,00 1,00

Laikas iš viso 80,00 0,00 80,00

GPM nukrypimas 10739,93
Duomenų išrinkimo sąlygos: ((KRD:MenuoReg=81878))


	VILNIAUS ŽEMYNOS GIMNAZIJA                                                      
	SUSKAIČIUOTO DARBO UŽMOKESČIO SUVESTINĖ PAGAL IŠMOKŲ KODUS
	Registracijos mėnuo 2025-03                                                                                             
	2025-04-11   03:04:34
	  Įstaiga: Vilniaus Žemynos gimnazija Įstaigos aplankas:  R11
	     Etatų gr. kodas: 0  Pareigų gr.: 
	     Etatų gr. kodas: 14  Pareigų gr.: Mokymo pagalba
	     Etatų gr. kodas: 15  Pareigų gr.: Vadovaujantis
	     Etatų gr. kodas: 22  Pareigų gr.: Mokyklų bibliotekos
	     Etatų gr. kodas: 31  Pareigų gr.: Ispanų kalba
	     Etatų gr. kodas: 36  Pareigų gr.: Vadovų krepšelis,400063,400064,400065,400066 sąm.
	     Etatų gr. kodas: 37  Pareigų gr.: Karjeros specialistai SB
	     Etatų gr. kodas: 43  Pareigų gr.: Mokslų daktarai
	     Etatų gr. kodas: 44  Pareigų gr.: Mokytojų pritraukimas
	     Etatų gr. kodas: 47  Pareigų gr.: Kembridžo programa


